Atenent que el pressupost de licitació ha de ser adequat als preus de mercat, havent de 
tenir  en  consideració  els  costos  directes  i  indirectes  i  altres  eventuals  despeses 
calculats per a la seva determinació, es fixa el següent pressupost de licitació:

a) Pressupost:  274.248,29  €  (dos-cents  setanta-quatre  mil  dos-cents 
quaranta-vuit euros amb vint-i-nou cèntims)

b) Import  total  de  l’IVA:  57.592,14  €  (cinquanta-set  mil  cinc-cents 
noranta-dos euros amb catorze cèntims).

c) Pressupost base de licitació (IVA inclòs):  331.840,43 (tres-cents trenta-un 

mil vuit-cents quaranta euros amb quaranta-tres cèntims).

La justificació del muntant anterior s’adjunta a la següent taula:

DIPÒSIT CERVELLÓ

EQUIP DE DIRECCIÓ D'OBRA- PRESSUPOST DE LICITACIÓ

 
(A) Mitjans personals i mitjans 
auxiliars

Unitat
Preu 

unitari
(€/ut.)

Dedicació

[...]

TOTAL CONTRACTES NO ATL +ATL

En funció de la durada dels contractes, fixar els percentatges de dedicació previstos i els mesos a informar

I per a què consti, signo aquesta declaració responsable a .............. (data)

b) Import total de l’IVA: 57.592,14 € (cinquanta-set mil cinc-cents noranta-dos euros amb catorze cèntims).